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Svea I Cam­
bridge. Masa., har valt till ledare Gu

I ward I Chaa F Johnsonliksom hälsande sina broder 1 grovor
En av dem bevittnade stridenna VI formligen kryeea tram ge-

metlan “Monitor- ock -Merrtmac" av i
Till Frankrike avreeer 1 dagarna 

Walter Yonng från
led nyligen efter 
sitt bem 1 Chicago, nämligen försik j 
ringsagenten ~CoL" WUlam E. Poul 
son l 1114 South Park ave. P. föddes 
i Portsmontk. Va., den il juli 1844 
ock Ingick vid Inbördeskrigets utbrott 

frivillig i sydstaternas ordooaas- 
departemang Det var med aa ledning 
härav som han kom 1 tillfälle att be­
vittna den nämnda, minnesvärda stri­
den Efter kriget flyttade P. till Chi 
cago, som ock alltsedan den tiden va 
rit hans hemstad. Den avlidne sörjee 
närmast av maka och broder

kort sjukdom 1
tram till gruvstäderna som ligga Hyglöjtnanten 

Preeport. III-llkaom stödjande varandra — endast 
ett par mil isår På grund av de sto­
ra gruvhålen få vi dock tillryggalågga 
ibland dubbla våglångden för att nå 
aåeta stad Det skulle bliva

»om låra rinna i frannks vid Superi
högskola har antagita Alice oJhn-

so# från Booaparte. lowa.
Stadav a ict i Bemtdji. Minn. utföll så 

att till aldermån valdes bl. a A B. 
Palmer. John Croon och A. E, John-

lång

uppmärksamhet Den. som varit vid 
Kotrod Lake och sett upp mot vallarna 
kring Qu'Appelle-dalen. eller från val- 
lamas toppar skådat ut över den hår­
liga dalaånkaa. han får en Idé om an­
blicken aom hår möter en under en SO 
mils resa.

Detta år Meeaba Iron Range, värl­
dens största jåramaimsfålt

Wiaconeine juvelera reförbuod har 
rid sitt i Madison hållna årsmöte den 
18 febr. valt till eekr O. Anderson från 
Xeeoah

Till managor for den betydande flr 
»■n Berry Engineering Co. 1 Rock 
ford har utsetts William B. Roberg
därstädes

Aldermannakandidat 1 Norway. Mich . 
år John D. Anderson, och möjligen 
kommer August Helslng att uppträda
som sådan

För Illojalt tal har anhållits och 
satt» under $3.000 borgen apotekaren 
O. F Carlson 1 Lestervllle. S. Dak. 
Anklagelsen kommer under splonla-

Jag botar män
Efter ett besök i Virginia och Chls- 

bom stannar vi 1 Hlbbing, som 
kanske bjuder det måsta av lntråsse 
O V Dahner. en framstående och ener­
gisk person, dlstrlktsekreterare f. n 
första distriktet av Minnesota» b kand 

storloge »v I.O.OT, blir vår följesla­
gare först ut till Buftalo-Suaquehanna 
gruvan, som år den största Järnmalms­
gruva l våriden. Först några fakta 
angående hela malmfältet Messba 
Iron Range började arbetas för cirka 
28 år tillbaka Hela malmfältet består 
av flera gruvor tillhörande olika kom­
panier och mäter Icke mindre än 65 
mil 1 öst och veat med 4 till 5 mil 1 
bredd. Mellan gruvorna ligga en mas­
sa städer, varar Virginia. Hlbbing. 
Chlsholm och Eveleth åro de »törsta, 
de två förstnämnda med vardera 16,000 
Invånare. Gruvorna mellan dessa bå­
da ståder, en sträcka sr ungefär 16 
mil. sysselsätter 16.000 arbetare. Ur 
gruvorna upptages årligen $6,000,000 
ton järnmalm värderad nu till $8.00 
per ton. Malmen år dock s. k. myr­
malm och Innehåller endast 67 procent 
järn. då däremot Sveriges malm brin­
gar 80 procent. Den oerhörda lätthet 
med vilken malmen uppbringas och 
den oerhörda kvantiteten gör att mal- 

här blir lika givande som Sverl-

MEDELS HEM- 
BEHANDLING.

Det år lika lått och 
effektivt att underka­
sta sig behandling 1 
sitt eget hem som på 
vårt kontor. NI kan •v
spara tid och pångar t
NI tår den bästa be­
handling. 26 års erfa­
renhet

Specialister på hårdnackade kroni­
ska och aervejakdomar.

VL bota ont 1 ryggen, nedstämdhet. 
dåligt minne, förlast av livsmodet 
och annat, »om hiadrar eder 1 edert 
arbete. Botar åven blodförgiftning, 
njur- och urlnsyresjukdomar.

Fria låkarråd Skriv efter bok 
och symptomschema, som sändes 1 
omårkt kuvert.

Svenska talas och skrivas.
Rimliga arveden.

Fri

LÄKAREundereöknlng.
gen

Den nyvalde borgmästaren i Virgi­
nia, lllnn . Edward C. Johnson, har 
lovat donera sin löb om 025 1 måna­
den till Boda hornet, så långe kriget

BJÖRNSON & BRANDSON
LÄKARE

Cor. William och Sherbrooke. 
Mottagnlngatid: 2—3. 7—S e. m 

Bostad stel ef Garry 321 — Garry 763
varar

Tjänstemännen för Sv. ålderdoms­
hemmet i Boston ha vid i dagarna hål 
let årsmöte återvalts. De åro: ordf. 
O. B. Kristenson. sekr. Josephine E. 
Lagerqulst och kassör Axel Magnuson

Som aldermannakandidat på den 
socialistiska valsedeln 1 Bast Moline. 
Ill., upptråder C. A. Johnson. Han har 
inlämnat den erforderliga petitionen 
Ålderman Oscar Lundin, vars termin 
nu utlöper, torde söka återval

Till chef för elektricitetsverket i Ar- 
gyle. Minn . har utsetts L. Edberg, för­
utvarande förman vid N. P.-banans 
verkstad 1 Moorhead, Minn. Elektri­
citetsverkets f. chef Victor Malm skall 
Inträda 1 surmén.

Från en 30 fot hög bro och ned på 
den därunder varande Isen föll 1 sön­
dags kväll å. d. en mrs Carlson i Al- 
bany, ÖL Hon ådrgo sig härvid ska- 
dordor 1 ryggen, fick ena benet brutet 
och fördes i kritiskt tillstånd till lä­
kare

DR. J. STEFANSSON
Isländsk specialist på ögat*, örase

nåaane och strupen» sjukdomar. 
401 BOYD BUILDING,

Hörnet af Förtags avo. och Ed monter 
TeL M. SOM eller Garry 2316.

HINZE MEDICAL INSTITUTE
20 och 22 Washington Avenwe, 

Mlnneapolis, Minn.

SPEC TILLBUD.
DR. B. GERZABEKKVINNAN OCH HEM 

MKT", den båeU och inne 
Sillar) kea te kvinno tidskrift 
pk vårt ipråk hår i Isndet. 
jamtr bilagorna '‘Mdostertld 
ning” — 8 stors sidor wsd

415—417 Prltchard Ave., Winnlpeg. 
Telefon SL John 474. 

LÄKAREselalls nyaste mönster
•Vårt eem erhållit diplem i österrik# Ungen, Tysk 

lasd. London, England, Oanade etc F. d 
newiwfersnde låkare vid de kungligs och kej 
serligs kliniker»» I Wien. Kreksu, Prag. Ber 
lin. Paris och London, England

Bibliotek”, 16 stora 
aidor med ntvnlde lntråseants 
be råt te lser, sandes

för 25 centsmen
ges malm, proportionellt. Då vl nu 
stå vid branten av ovannämnda gra 
va. kunna vl tydligt se med vilken 
lätthet malmen kan uppbringas Det 
år cirka 70 fot till gruvbottnen, där vl 
stå. ehuru djupet på andra platser va 
risrar från 10 till 150 fot. Gravan här 
är 2 och en halv mil bred Föreställ 
dig en klyfta så bred och djup På 
bottnen ser man det ena tåget efter 
det andra Ila tram som långa aling 
rande ålar, ångskyfflarna larma mot 
Jordväggarna, signaler ljuda från när 
och fjärran och tusen ångstrålar atlga 
upp ur de vida dalarna. Denna gruva 
är 1 förbindelse med 4 andra gruvor, 
nämligen Bert-Sellers, Hull-Ruat. Pe- 
nobscot och Mahony gruvorna

utgöra dessa en grava 4 mil 
Och

SPECIALISTi frimärken eller silver i 
SEX minsder, 

vilket år hslva »riset,
till vsr och en, som ej 
prenumersnt. Iheänd 
och sdrese till

för msg och lunglidsnde, sjnkdom l inälvor 
ns, köns sch fruntlmmerssjnkdemsr. sår. 
förlossningar och operettener Behandling i 
oeh utoai hemmet, såväl sem i mitt private 
sjukhus. Besökande läkare å St Boalfaee 
ock General Hospital

MOTTAONING6TID:
12 f. ss.. 2—4 e. m.. 7—1# på kvållsaföre d. 28 Febr„ 1918

Klipp nt detta och skriv till
“Qvinsån och Hemset”I Spokane inträffade härom dagen 

en explosion med påföljd att en 16- 
årig son till mjölkhandlanden J. D. 
Palmquist 
Ynglingen hade gjort upp eld under 
en ångpanna, 1 vilken vattnet frusit 
till ls.

En ny bank har upprättats i Skan- 
dia. Minn., med namnet Farmers’ 
State Bank och ett grundkapital av 
$16,000. P. W. Ekdahl är den nya ban 
kens president, och de övriga dtrek- 
tionsmedlemmarna méd ett undantag 
åro svenskar.

Sexårsdagen av grundläggningen fi­
rades härom dagen vid College of Spö­
ken Word 1 Boston Skolans förestån­
dare Hilding Lawson erinrade bl. a.

att den skandinaviska avdelningen 
först blott hade två elever och sedan 
under de följande åren räknat sam­
manlagt 343 elever.

Till president för Twtn City Linnea 
society har mrs Ida Tanner 1 St. Paul 
valts vid föreningens årsmöte. Bland 
de övriga styrelsemedlemmarna mär­
kas: vicepresident mrs J. K. Olaison. 
Mlnneapolis. protokollsekreterare mrs. 
C. G. Johnson, finanssekreterare mrs 
W. N. Peterson, Mlnneapolis, och kas­
saförvaltare mrs. E. W. Lindqulst.

Plötsligt dödsfall. Nyligen avled 1 
Akron, Ohio, pastorn i därvarande sv. 
lutherska församling, Adolphe Ander- 

mycket hastigt, kort efter det

DOKTORS
BouUnger ech Beiuenneauk

Läkare och Kirurger.

Ett ev vår»
möneter. Cedar Raplda, lowa.

ögonblickligen dödades. SKANDINAVISKA ADVOKATS»
•11 MeAitäsg BIS».

Mem *6 SS eeh 4404

Dr. Boulanger, post graduata från sjuk­
hus I Paris och London.Telnf«

Dr. BolssonneaulL post graduate från 
•jukhua I New York och Chicago. 
Det meat modärna X-stråle- och 

Genlto-urln-laboratorlum.
10011 Jasper Avenue,

Telefon 1032 och 4340

BOTHWBLL, JOHMSOM k BBBSMJLE.
r. o. Bes ie»s.

MåJOToma

Tlll-
• KANDINAVI8K ADVOKAT. 

Tel.: Kantar, Maln 8131 ech 6132
Reeldene, »har. 4440.

A, M. DO YL B, L.L.B.
Advokat, Jurldlekt ambud, netarle. et, 
814 SterlIng Bank Bldg^ Winnlpeg

sammans
1 löpande l&ngd. 2 Vi mil bred 
över hela gruvans botten kan man ae. 
Här vi stå. ae vl hur allt går till och 
har en den härligaste utsikt över detta 

make Icke fln-

EDMONTON, ALBERTA.

DR. R. L HURST
Medlem »v Roy el College ef Surgeone, Eng 

lend. Licentiat ev Roynl College of Pkisie 
fana, London. Specialist: Brost, »ärv- och 
k vtnnoejekdomar

Industrifenomen, vars 
nes på Jorden.

I)en ångskopa. t ex., som arbetar 
under vira tötter. är den atörata 
"Steam Shovel" l världen och väger 
20 ton. Den tager 7tt yard av mar­
ken t taget och varje sådant tag görea 
på knappast 1 minut På 20 minuter 
lastas således 5 Järnvägsvagnar om 
vardera 50 ton. Varje vagn är tylld 
med 4 skopor Så kan denna ångskopa 
stå på samms plata och gråva en hel 
vecka, utan att behöva flyttas, 
den Ull sist måste flyttas, har den 
gjort en grop från 25 till 80 fot djup. 
beroende på malmens läge. Det hela 
utföres lv endast några tå personer;

skötes skopan av 2 man, 2

Biås., Port... Avs 
"elsfee Ifala 114.

Ud : S—6 och 7—S 
telefon: Gnrry 1175

Konitor: 306 Keonedy 
mitt emot Eetone. TBROOKS & SUTHERLAND

Barr! st ers, Sollcitora, Netarle» etc. 
706 STERLING BANK BUILDING, 

WINNIPEG.
SVENSKA TALAS.
Phene Maln 6266.

Första klassens praktiskt

Tandläkarearbete
UPPFINNARE! till priaer, som

PASSA EDER PUNG.
Dam, som betjänar och speciellt 

vilorum för damer.
Bestäm genast tia.

Når

Skriv till mig idag och 
erhåll listan över uppfin­
ningar, aom behövas och 
min illustrerade bok om 
patenter på svenska språ­
ket. De sändas FRITT.

H. J. SANDERS
PATENTADVOKAT

105 Webster Building, La Salle 
& Van Buren Sts. Chicago, IIL

DR. G. R. CLARKE
så t. ex. 1 till 10 Dominion Trust Bldg. 

REGINA.skyffla rent. eftersom vagnarna 
bliva lastade, hela styrkan Icke upp-

8ASK.
han nedstigit från predikstolen Hans 
hälsa hade varit vacklande alltsedan 
han hemkom från spansk-amertkanska 
kriget, i vilket ,han deltog — det upp­
gives i Icke mindre än 29 drabbnin-

gående till 10 man.
Malmen påträffas på ett djup mel­

lan 10 och 150 fot och endast helt ava 
ga sprängningar mlate företagas t det 
av aand uppblandade, rödaktlga Jord- 

Detta för ätt underlätta ako- 
arbete. Den sålunda upptagna

FRITT! FRITT!
Alla kristna borde läsa dessa 

pamfletter:
gar

lagret. Ohyggligt morddrama. Fyrtio&rige 
farmaren Fred Nylund, boende et styc­
ke söder om Eveleth. Minn., sköt och 
dödade förliden måndag sin hustru och 
sina fyra minderåriga barn, varefter 
han tog sig själv av daga. Nylund ha 
de grubblat över sin sons för ett år 
sedan tlmade dödsfall, och detta an­
ses ha utgjort bevekelsegrunden till 
den hemska handlingen. De mördade 
barnen voro i åldern 6 och 12 år.

jorden lastas på vagnar av stål och 
dragee av mindre lokomotiv upp ur 

Detta möjliggöras endast

“Var åro de dödar "Efter kriget 
- vad T' "tiet himmelska Jerasa-ECZEMA SPECIFIC lem".
Förklarade enligt Skriften och aån- 

da fritt på begäran.
Eller vl vilja sända de fyra pam­

fletterna hår ovan och en speciell 
broschyr "Vad såger Skriften om Hel­
vetet?" (78 sidor) med postporto för 
10 cents.

botar fullständigt eksem, reumatism, 
bar bers Itch, revorm, gamla sår, brand- 
och kylsår, frost bits, black heads, 
förgiftningar från ogräs eller färger 
och många andra hudsjukdomar. Min 
skabbsalva botar skabb, kläda, fnask, 
seven years eller prairie ltch på några 
dagar Har botat tusentals personer 
på de enaste 25 åren Sänd per post 
för $1.65, 2 askar för $3 00.

S, ALMKLOV, skandinavisk apotekare. 
Box S, Cooperstown,

gruvorna.
därigenom, att gruvan börjar så små­
ningom och dess storlek gör det möj­
ligt att få järnvågarna Icke allt för 
sluttande. Vagnarna föres till stora 
upplag (Stock Piles), som måta en 
höjd av ånda till 75 fot och av ofant­
liga dimensioner 1 övrigt. Uppkomna 
på toppen av dessa avlastas vagnarna 
på ett ögonblick av lokomotivpersona­
len genom endast en handrörelse vid 
en mekanism som vickar alla vagnar­
na på en gång på sida, sålunda ka­
stande Jorden utför branterna.

SPECIELL BOK OM SPIRITISM, 
112 sidor, 10 centa, porto betalt

BIBLE STUDY CLUB,
Winnlpeg, Man.

Döden följde. 21-årige Arthur Louis 
Johnson I Puyallup. Waah , blev här- 
förliden genom olyckshändelse skju- 

benet av en 12-årlg pojke och 
avled på ett sjukhus 1 Tacorna. Han 
försvagades av blodförlust under fär­
den från Puyallup till Tacorna. dår det 
fanns nödigt att amputera benet. Pa­
tienten repade sig Icke efter opera­
tionen. Den avlidne var son till I<ouis 
Johnson.

Redaktör Emil Meurling lår ha av­
gått från sin befattning som redaktör 
för Omaha-Poeten för att in tråda som 
chefredaktör för Svenska Amerikan­
ska Posten den 1 mars Rd. Meurling 
var för ett antal år sedan under Jäm­
förelsevis lång tid anställd vid sist­
nämnda blad. Hjr vännen Meurling, 
som är styv journalist och en heders­
man. kan åter ingå 
ökända SAP., år mer ån vl kunna 
fatta.

Neménatiofier i Rockford. Till det 
kommande stadsvalet ha socialisterna 
i Rockford nominerat som kandidater:

Box 1622,N. Dakota.ten

Malmen däremot föres 1 liknande 
vagnar till “föriagsgärden" dår de sam­
las Ihop till långt tåg. som sedan föras 
till hamnarna Two Harbors. Duluth 
och Superior vid Lake Superlor. Av 
koloa sal byggnad åro de lokomotiv som 
drager malmen hlL De åro alla bygg­
da med 4 cylindrar och 16 drivhjul och 
draga vardera 125 till 130 vagnar la­
stade med malm. d. v. s. 7.500 ton 
Stålvagnarna våga vardera 15 ton. va­
dan hela lasten blir 8.2S0 ton. , ^ ‘ 

Ur Buffalo-Suaquehanna-gru^an ^en­
sam upptogs under året 1917 9,i<^w0 
ton järnmalm x

Förenta Staternas årliga malmt^ll- 
gång år 76,000.000 ton. varav hälften 
upptages hår ur Meaaba Iron Range 
Betänkande de stora gruvfälten 1 Utah 
och Yomlng kan man lätt göra alg 
föreställning om den gruvindustri, 
således råder på d<

slaveriet 1 den

för supervisor Arvid Gustafson, för
perv. bl. a. H C. oJhn-

son. oJhn ^erm. mrs Hilda Johnsonlilla fläck av
ock mrs Helen Dubin. för 
Frank H Hall, för parkkommb

(FOrts.) dr O A Stndereon. Till kampanjfö-

t

Vårvinter.

av e. h. eiLve*.

WtMl«. tefcsti TtBÖ

öråa*
och klod

Ock marken år bunden av snö ock le 
ligga dess krafter

■Tper 1

•ek 1
och våata på vårens senaaabris.

Ock jorde» år täckt av ett täcke av di 
ock hrftea år kall och full 
av kristaller. laiga fjunavåva

guU .ock glittra I solen 
Och dagarna ‘f "f och härsklysten sol
år gaaslg ock vaas och stiger
allt högre och högre mot himlens kupol, 
Ulla ee morgon bon Våren inviger .„

Det år vintertid ån ibland folken också, 
det år kojor ar la och snö.

hindra dees hjärta att klappa ock
slå.

men en dag skall rårme och tö 
tina spp de vintriga bojor, vars trång 
källa hjärtan och själar I ttngslan 
ech ån skola varmare känslor en gång 
väl sjuda av oro och ängslan .

Hå*<>m kålbunden mark. »om år kall 
och död,

— såsom drivorna» iskalla tvång 
•kal! smälta for »olens mäktiga glöd 
e» strålande vårdag, en gång....
— skall den smälta den ls och de vin­

triga band.
kring mänskorna» hjärtan sig

lägrat
ech var män ska skall vandra mot 

Vårens land
»om för längtande blickar hägrat

Det är vårvinter nu. men det våras en 
gäng.

— ee. Vårsolen vinnet 1 kraft!
De börja att brista de mäktiga tvång, 
eom en härskares vålde ha haft 
över människosinnen 1 C anad as land. 
över svenskarnas ådlaate krafter,
— men de tina vål, smälta vål upp

efterhand
4eraa bäata och rikaste safter

Det år vårbrytningstid, det år ialoea- 
alngstid

ibland svenskarna» högslnta släkt!
Det år vår-forebud och vi ana dårvld 
att den årslånga is år bräckt ...
Och vl ana att krafter, som slumrat in 
skola väckas till Uvs av glöden 
från ljusets källa och människors sinn' 
bli värmda av Vårsols flöden!

Och en gång då Vårsolen strålande ler 
på vår Jord 1 sin grönskande dr&kt, 
och söderns llvsvarrna vind oss ger 
etav Hålsans livskraft en flåkt. 
vill Jag sträcka min hand för att fatta 

en ann».
som tillhör en vån eller like-
och vl vilja gå fram uti vårmorgon

glans
att verka för svenskhetens rike....

MESABA IR0N RANGE.
Reselntryck.

För Svenska Canada Tidningen

AV AXEL J. CARLSON.

Föga anande vilka oerhörda rikedo- 
jorden hår gömmer Inom alg blic­

kar Jag olntråaserad ut genom kupA- 
fönstret Karga landskap upprullas 
för min syn. Stubbar och moraä, 
slättmark och kullar och över allt sam­
ma vita snö som Jåmt skall följa mig 
på mina slingrande vågar. Mitt må­
lareöga anstränger sig Icke — det år 
vant att söka förgäves efter något vac­
kert landskap eller åtminstone något 
•äreget om ock artificiellt tillkommet 
■tycke natur Icke heller anade jag 
att snart skulle Jag få mitt lystmåte. 
Med Great Northern lämnar jag Grand 
Rapids. bjudande granarna ett sista 
farväl. Grand Rapids ligger mellan 
Duluth och CTookston och år en av 
etfarsstatlonerna till den beryktade 
Meeaba Range

Hår börjar redan en livlig omväxling 
1 naturen att väcka en resenärs ovill­
korliga uppmärksamhet. Stig på tåget 
l Calgary eller Edmonton och du skall 
kunna resa genom Alberta, Saskatche­
wan. Manitoba och Minnesota ned till 
Duluth vid Lake Superlor» sydvästra 
strand utan att finna ett grand av 
verklig naturskönhet, något som kan 
draga din uppmärksamhet till sig. 
kanake med undantag av prårieprovlB- 
sernas väldiga skördefält en dag I 
början av september Men gör en av- 
stlckare vid Grand Rapids, eller följ 
mig och Jag skall visa dig — Icke en 
stämnings bjudande tavla 1 afton- eller 
morgonrodnad. Icke en skvalpande tåg 
eller ett trotsande bärg med en vac­
ker jord nedanför, men Jag skall visa

/

hela realistiska skönhet l all »In färg- 
löshet och kargheL

Från kupéfönstreL på resa från

sta staden, d. v. a den största, m 
öga de meat ovanliga naturfoi 

elaer. det meat omväxlande panor» 
säkert endast den yttersta 

•tern formår att göra efter Skil

•könhet och växlande scenerier
originella och idylliska, då
hår människan» häfjningslusta
förvärvsiver skapat ett t 
av natur Genom tesen
ga vallar kryear Inghåstaa sig tram
Nedanför ser jag märkliga dalar..

På botten slingrar elg andra

<x

v)

PUTS ÖNSKAS.
En svensk man, gift och 

med fyra barn, det yngsta 4 
år, önskar plats hos en far- 
mare. helst skandinav, för att 
övertaga och sköta farm. El­
ler ock önskar han ett gott av­
lönat arbete på farm. Hustrun 
år villig att efter sin förmåga 
hjälpa till. Den sökande är 
fullt kompetent i allt vad 
farmning heter. Har 10 åra 
erfarenhet i Canada samt någ­
ra år i Förenta Staterna.

Svar till
A. Anderson.

Hunt Blk , 23 »L Room 2, 
Sukatoon. Saik

. . ■
A
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Hudar Pälsverk UU
Om ni önekar snabb betalning för och största förtjän­

sten på edra pälsverk, hudar, ull etc., skeppa dem tIB

Frank Massin
Efterekrif priser och fraktsedlar. ■U

MAN.BRANDON,

Dr. Philip A. Eckman
Skandinavisk Tandläkare

Tändernas vård
får icke försummas, om ni önskar behålla eder goda 
hålaa. Det har bevisa ta att alla svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänst och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edra tänder gra tia

TANDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT.

ALLT ARBETE GARANTERAS.

Dr. PHILIP A. ECKMAN
Maaltoha Hall Block,

Winaipeg, Maa.293 Portage Ave,

SVENSKA MAN OCH KVINNOR
ÖNSKAS att lära barberaryrket, då hundratals canadenslaka barbar are må­
ste lämna sina platser och stänga sina butiker för att gå ln 1 armén Mil följd 
av tvångsutakrlvnlngslagen Nu är edert bästa tillfälle att lära ett gott 
yrke och gå ln 1 egen affär. Vl betala eder god lön, medan nl lär yrket ocb 
skaffa eder en första klaasena plats sedan kursen är avslutad med trän $18 
till $26 1 veckan. Eller kunna vl starta ln eder 1 egen affär pä månatliga 
avbetalningar. Endast 8 veckor behöva» för att lära sig. Hundratals per­
soner ha lärt barberaryrket 1 våra ekolor och draga nu HÖGA LÖNHR eller 
hava egna barberarstugor Spar järnvägsbiljett genom att beeöka vårt när­
maste barberarcollege. Eft erskri v FRI KATALOG.

HEMPHILLS BARBER COLLEGES, 220 Pacific Ave., Winaipeg
Avdelningskontor I CALGARY, REGINA, MOOBE JAW och SASKATOON.

Vl lära åven telegrafi, skötsel av biografer och damfrlsering 1 vår »kola 
1 209 Pacific Ave., Winnlpeg.

Värdefull Svensk Bok FRITT!
Hv&rje man borde sända efter ett ext-mplav af den Intressanta oen laroruta

Svenska Ridgifvaren

“Goda JEtétel”
Denna berömda med flera illustrationer försedda l&karebok, eom Doktor 

Lelgh skrlfvlt speciellt för svenskar 1 Amerika, lämnar mänga värdefulla råd 
och upplysningar för unga män, omnämner alla för mannen säregna sjukdo­
mar, derae följder, förebyggande och huru de kunna botat» 1 hemmet o. b. v 
Boken handlar åfven om Lifvata Hemligheter och borde lasus af b var jo un* 
man. Om nl varit offer för oföretänd 1 era unga år, eller systemet bllfvit 
försvagadt genom utevåfningar 1 senare år, bör nl skrlfva efter boken. Nl 
kan bltfva återställd till fullkomlig hälsa och styrka genom T)r. l^ighs lie- 
handling. Boken sändee alldeles gratis och portofrKt I försegladt omslag 
till alla, som insända namn och adress till

Dr. L*K. LEIGH, 177 N. State St„ D. 14, Chicago, III.

FARMARE!
Sänd Eder sad i år till

AD AN AC GRA1N C0MPANY, LTD.
Ni kan vara säker på reell behandling.

Vår 30 års erfarenhet i spannmålsaffären står till 
till Eder tjänst.

Vl äro “Licensed and Bonded". 
Sänd eder näeta vagnslast märkt:

Notify:
ADANAC GRAIN COMPANY, LIMITED. 

1203 Union Trust BMg„ Winnlpeg, Man.

SPECIELLT TILLKÄNNAGIVANDE
Ooktererni twMt * N.rton. <• FremeU.»*, *^ciali,UrM. Nav. fört 

till Ninneaptii. alla ehia undarfeara aya i—ar för bahanOlinfan ech 
ahOwveknln^n av ejuka aeraener. De underbara metoderna eom tillämpas 
I Europa, »tor. Kliniker, anvlndae nu hör till er «J»n«t Det lönar ela vll 
f»r er att företaea en speciell resa till Minneapolle. till deeaa Framatö,ndr 
•peci,listers kontor, för att med »Skerfwt tapl reda pä. vad eem fettaa er 
Sjuka pereener borde bagagna alg av detta goda tillföll, och .medelbart 
komma till Mlnneapolis ech utröna vad »em kan görea för dem

wtr tur podö 
TILLFÖLLS!

Oe el far .fa., 
dj uneittnnSe etieriSr 
4-M w*k<UsB

feknre ej k ne 
»et dwsMeem. eå 
k»r4e »i q »rektlåte 
nit keneejL*» Oekt# 
reme ***•#« é Ner 
ten. nMm ra*4 esn 
unäerker» eter» X
KrnmeUwée Syer» 
heter kwnme b» r*U 

1 er krepp. *ck de 
U ger ne me44eU 

er, tUken åkeraaee m 
k»r särat knruvtd» 
m ken kelee eller ej.

M^lodend.

Njur eller
åknraraer t 

Rkruraetura e 1
Leeer ll4*»4e 1 

Tsrmåko

Ltsr-1-
Dåligt Blod. rtnnnr fi, 

Sår eBer Bteraraer* 
Bvngket. Nereenitet I 
And term eejnké era I 

Bråck l
Hivete eller B 

Hrralig» 8jnk4eraerl

ler

klåe

ler §
i

eller

um i

»k vl»

$1.000.00 X-RAY-MA6KIN
Brukas vid Undersökning och Behandling av Sjukdomar.
Om Ni efler någon medlem av Er familj är sjok,

lag dem genast till deeaa Framstående Specialisters kontor De kanas ofta 
bota. när alla de andra läkarne misslyckas, och de skola sanalugaewllgt 
meddela eder. vad »om kan göras för er. och om ni kan botas, aå akola de 
bota er på snabbaste och bästa sått, och faatän behandlingen kaaake kostar 
er nå«ot mera, så år dea dock i längden bås t och bllllgaat.

Alla som äro sjuka, böra icke vänta en enda dås till De borde komma 
till Mlnneapolis omedelbart och utröna vad deeaa Framstående Specialister 
kunna göra for dem.

D0CT0RS SWEET * NORTON
SPECIALISTER.

106 Wishington Avenue So.,
TIDER: 9 f. m.—7 e. m. Söndagar: 9—12.

SVENSKA TALAS

Minneapotta. Minn.

HUSHÅLLERSKA
önskas för svensk ungkarl 
p* farm i Alberts. God be­
talning. Tillträda platsen d. 
1 april. För närmare upp­
lysningar tillskriv D. L. J„ 
C/o Svenska Can»da-Tid- 
ningen, Winnlpeg. Man.

PROVINSEN ALBERTA

Hälsosamt klimat. 
Bördig jord.
Billigt bräasle. 
Stora skördar.

MILJONER ACRES FRITT LAND.
Alberta har många fördelar att erbjuda settlaré.

Ny karta av 1917, utvisande var homeateads nu äro tillgängliga. 
För fullständiga upplysningar adressera

CHARLES 8. HOTCHKISS,
Chief Publtcity Commissioner 

DEPARTMENT OF AQRICULTURE,
EDMONTON ALBERTA.

Nordbor i Förests 
Staterna.
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